シンポジウム「モバイル’13」
多分野に拡がるモバイル研究の最前線
展示・広告掲載のご案内
シンポジウム大会長 安田 浩（東京電機大学）
シンポジウム実行委員長 木暮 祐一（武蔵野学院大学）
モバイル学会長 赤松 幹之（(独)産業技術総合研究所）
謹啓
　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当学会活動に多大なご理解とご支援を賜りありがとうございます。
　シンポジウム「モバイル’12」を2012年3月に開催いたしましたところ、皆様に積極的なご賛同を賜り、多く方にご参加いただき、成功裏に終了できましたことを深く感謝しております。
　この度、シンポジウム「モバイル’13」を多分野に拡がるモバイル研究の最前線というテーマで2013年3月7-8日に青山学院大学（青山キャンパス）にて開催する運びとなりました。
　さて、今シンポジウムでは、会場内に製品などの展示場所を設ける予定であります。当日、シンポジウム参加者にモバイル関連製品などを実際にご覧いただき、参加者の便に供したいと思います。論文集には若干の頁を設けて、モバイル（ケータイ、カーナビ等）の関連企業及び製品の広告を掲載し、参加者の供の便にしたいと思います。
　つきましては、この機会に貴社の関連製品の展示および広告掲載をご検討いただきたく、ここにご案内申し上げます。ご不明点などございましたら、下記の事務局までお問い合わせください。
謹白
募集要項
シンポジウム日時
2013年3月7日（木）10：00～8日（金）16：00
展示・広告掲載料
100,000円／1口（展示のみ、または広告のみでも同額です）
１口の内容
展示ブース１枠＋論文誌広告掲載1ページ（モノクロ）

ブースサイズ
1枠200㎝ｗ×90㎝ｈを予定しております
広告掲載
論文誌（A4）モノクロ1ページ（データ入稿）

または、印刷済みチラシ（A4版）を論文集に投げ込み

発行部数は200部を予定

チラシ（A4版）投げ込みの場合は200部を事務局宛に送付ください
申込締切日
　2013年2月1日（金）
特定非営利活動法人モバイル学会事務局
〒654-8585　神戸市須磨区東須磨青山2-1神戸女子大学内
 E-mai: mgo@mobilergo.com TEL, FAX: 078-737-2349
FAX: 078-737-2349
申込日：　　　　年　　　月　　　日
E-mail: mgo@mobilergo.com

シンポジウム「モバイル’13」展示・広告掲載申込書
□展示、シンポジウム論文集への広告掲載（またはチラシ投げ込み）ともに希望する
□展示のみ希望する（広告掲載なし）
□シンポジウム論文集への広告掲載（またはチラシ投げ込み）のみ希望する（展示なし）

◆展示内容
テーマや概要：
展示物：
持込機材：
◆ご担当者連絡先
御社名：
部署名：
住所：〒
ご担当者名：
E-mail:
TEL:
FAX:
◆請求書
□不要
□要：請求書のみ
□要：見積・納品・請求書
請求書宛名：
2012.11.12版